—１—

 中共东南大学委员会组织部

校党组“2022”7 号

关于东南大学 2020-2021 学年“最佳党日

活动”拟获奖名单的公示

各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委：

经过各基层党组织推荐申报、基层党组织书记网上评阅，

共遴选出东南大学 2020-2021 学年‚最佳党日活动‛拟获奖

项目 42 个（名单见附件），其中一等奖 6 个、二等奖 14 个、

三等奖 22 个；遴选‚建筑创作中的党史学习‛和‚‘百年芳

华 如瓷美丽’——庆祝中国共产党建党 100 周年艺术创作活

动‛两个党日活动上报参加江苏省委教育工委组织的 2021 年

 —２—

度全省高校‚最佳党日活动‛评比，现予以公示。

公示时间：2022 年 3 月 10 日至 3 月 17 日

联系电话：组织部 52090134

电子邮箱：seuzzb@126.com

附件：2020-2021 学年‚最佳党日活动‛拟获奖名单

东南大学党委组织部

                         2022 年 3 月 10 日

       （主动公开）

—３—

附件

2020-2021 学年“最佳党日活动”

拟获奖名单

一等奖

1.建筑创作中的党史学习

建筑学院党委 本科生综合二支部、建筑系党支部

2.“百年芳华 如瓷美丽”——庆祝中国共产党建党 100

周年艺术创作活动

艺术学院党委 教工第二党支部、教工第一党支部

3.学党史，守初心，跟党走

物理学院党委 硕士生党支部

机关党委 党委教师工作部（教师教学发展中心）党支部

4.路——献礼建党百年

交通学院党委 道铁硕士生第二党支部

5.庆祝建党一百周年—大国重器中国发电变迁史系列

党日活动

能源与环境学院党委

硕士生第 14党支部、硕士生第 18党支部

6.追忆党史铭记党恩，青春永葆担当精神

 —４—

信息科学与工程学院党委 通信研究生第二党支部、通信研

究生第六党支部、通信研究生第四党支部

二等奖

1.“挖掘党史文献 打造红色阵地 弘扬百年精神 践行

时代使命”——图书馆党史学习教育系列党日活动

图书馆党总支

2.继“网”开来，灿然一“信”——“为师生办实事、

聚信息化力量”

机关党委 网络与信息中心党支部

3.百年变局 阅往知来

电气工程学院党委  本科生明志党支部、本科生明心党支

部、本科生明德党支部

4.知行合一探寻百载初心，工匠精神赋能时代使命

仪器科学与工程学院党委 测控技术硕士第一党支部

5.回首百年光辉路，医心逐梦正当时

医学院党委 硕士生内科学第一党支部、

硕士生基础医学党支部

6.百年风雨，不忘匠心

土木工程学院党委 本科生党支部

7.百载征程，“数”写华章

数学学院党委 硕士生第一党支部

—５—

8.寻先辈印记，拾红色初心——传承东大人的红色基因

吴健雄学院党总支 第一党支部、第二党支部

9.“百年征程 初心不渝”系列党日活动

马克思主义学院党委 笃行党支部

10.传承红色基因，肩负吾辈使命

电子科学与工程学院、微电子学院党委

APC硕士研究生明辨党支部、

APC硕士研究生博学党支部

11.传承基因、赓续传统、坚定信念，发挥青年力量

生物科学与医学工程学院党委

智能医学研究生第一党支部

12.“峥嵘一百年，砥砺看今朝”——建党百年“七个一”

  自动化学院党委

硕士生智能系统与系统工程学科第三支部

13.“学党史、念党恩、守初心”主题系列党日活动

计算机科学与工程学院、软件学院、人工智能学院党委

研究生联合一支部

14.千秋伟业思至善·百年风华政青春

人文学院党委 公共管理系研究生党支部

机关党委 档案馆党支部

 —６—

三等奖

1.百年峥嵘不忘初心，风华正茂逐梦前行 ——共迎建

党一百周年系列党日活动

化学化工学院党委 化工学硕第三党支部、

化学学硕第二党支部

2.学党史，守初心，倡环保——循环一体化“战斗堡垒

型”党团共建探索与实践

经济管理学院党委 硕士研究生工商管理至善党支部

3.初心不改，使命必达

材料科学与工程学院党委 硕士第二党支部、

土木工程材料系博士党支部

4.百年征程守初心、服务育人担使命

后勤党工委 幼儿园党支部

5.担当使命打卡红色基地 赓续奋斗献礼建党百年

成贤学院党委 经济管理学院国际经济与贸易党支部

6.重温农村改革之源 献礼建党百年之嵘

公共卫生学院党委 流统学系及医保学系硕士研究生第一党

支部、营养与食品卫生学系硕士研究生党支部、

教职工第四党支部、教职工第三党支部

7.云博海纳四史，鉴往始知初心

建筑学院党委 规划硕士生一党支部

—７—

8.“传承百年校史，牢记时代使命”——校史馆志愿服

务主题党日活动

外国语学院党委 英语语言文学硕士生党支部、

外国语言学及应用语言学硕士生党支部

9.百场科普庆祝建党百年——追信仰之光，追科技之光

     物理学院党委 博士生党支部、

光电物理课题组党支部

10.“回顾百年征程  传承红色力量”庆祝建党 100 周

年系列党日活动

资产经营公司党委 东南大学建筑设计院党总支

11.践行初心使命，争做先锋模范

苏州校区党委 国际商务学生第 3党支部

12.敬抗美援朝，忆峥嵘岁月

人文学院党委 政社管本科生党支部、

文史哲本科生党支部

13.“云上科学桥”——内蒙古支教点科学小课堂

无锡分校党委 微电子 20级硕士第一党支部

14.“学党史、明科史、传精神、践使命”主题教育系

列活动

附属中大医院党委 第二党总支

15.学习党史跟党走 做新时代好教师

网络空间安全学院党委 网络安全教师党支部

 —８—

16.永不消逝的电波，永不忘却的党史

信息科学与工程学院党委 本科生第一党支部、

本科生第三党支部、本科生第二党支部

17.峥嵘岁月“急”心间，“诊”途使命永必达

附属中大医院党委 急诊科党支部

18.“初心• 筑梦• 逐梦”——迎庆建党 100 周年系列

活动

能源与环境学院党委 硕士生第 4党支部

19.学习党史，践行初心

法学院党委 法学硕士第一支部

20.“经典永流传”系列党日活动

电气工程学院党委 硕士第二党支部、

硕士第三党支部

21.“回首创业路、迈进新时代、走向百年梦”系列主

题党日活动

生命科学与技术学院党委

遗传学党支部、丁家桥综合党支部

22. 2021年“不忘初心，共赴韶华”系列党日活动

体育系党总支 研究生支部

抄送：各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业

务单位。

 东南大学党委组织部                 2022 年 3 月 10 日印发